ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.02.2013                                                                                                                  №  6

О признании утратившим силу   решение  Думы Тегульдетского района
от 29.10.2009 № 42

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1. Решение Думы Тегульдетского района от 29 октября 2009 года № 42 «О

едином порядке и условиях оказания платных услуг муниципальными
учреждениями Тегульдетского района», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете  Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан»  и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013
года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                             В.А. Красов

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  Л.В. Харитонов